e desmontagem, a ser realizada no Espaço de Eventos do CREA, conforme Termo de Referência 1291997.
 
*O serviço será prestado no Espaço de Eventos do CREA, Av. Álvares Cabral, 1600 - Santo Agostinho, Belo Horizonte
- MG, 30170-917.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1293819.
 
Valor total da contratação: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
 
CONTRATADA
40.643.209 DAYSE LUCILENE VIEIRA CAMPOS - CNPJ 40.643.209/0001-98
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação da Despesa 1294167
- Mapa de Riscos 1291811
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1292825